[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2024                                                                                        № 13

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 07.02.2024 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 28.12.2015 № 265 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования Пригородное Плавского района (включая соответственно подведомственные ей казённые учреждения) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Пригородное Плавского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 47 Устава муниципального образования Пригородное Плавского района Администрация муниципального образования Пригородное Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 07.02.2024 №5 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пригородное Плавского района от 28.12.2015 № 265 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования Пригородное Плавского района (включая соответственно подведомственные ей казённые учреждения) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Пригородное Плавского района» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 подпункт 1.1 пункта 1 постановления исключить.
1.2. подпункт 1.2 пункта 1 постановления исключить
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации муниципального образования Пригородное Плавского района

	Т.С.Ларюшина

Исп.: Комарова Марина Викторовна
Тел:8(48752)2-13-03

image1.png